
BLAD NR. 15, BODØ - GRONG

Ruteplanperiode R26 Taktisk
BLAD NR. 15, BODØ - GRONG

søndag 14.12.2025 - lørdag 12.12.2026
Alle dager

1) 473, 483 Mandag - lørdag i tiden 15. desember til 26. juni; ikke 24. til 26.
desember, 31. desember, 1. januar, 2., 3., 6. april, 1., 14., 25. mai; også mandag
- fredag i tiden 29. juni til 14. august
mandag - lørdag i tiden 17. august til 12. desember.

2) 11795 1., 14. Mai.
3) 976 Bodø - Leangen 4., 11., 18. November, 2., 9. desember. Leangen -

Trondheim S 5., 12., 19. November, 3., 10. desember.
4) 1796, 1797 Lørdag, søndag; ikke 4., 5. april.
5) 1770, 1771 24., 31. Desember

mandag - fredag i tiden 22. juni til 14. august.
6) 5781 Trondheim S - Mo i Rana Mandag - torsdag, søndag; ikke 23. til 25.

desember, 30., 31. desember, 2., 5. april, 13., 24. mai. Mo i Rana - Bodø Mandag
- fredag; ikke 24. til 26. desember, 31. desember, 1. januar, 3., 6. april, 14., 25.
mai.

7) 479 Søndag - fredag i tiden 14. desember til 21. juni; ikke 24., 25., 31. desember,
3. april; også søndag i tiden 28. juni til 9. august
søndag - fredag i tiden 16. august til 11. desember.

8) 5791 Trondheim S - Namsskogan Mandag - fredag; ikke 24. til 26. desember, 31.
desember, 1. januar, 2. til 6. april, 1., 14., 25. mai. Namsskogan - Bodø Tirsdag -
lørdag; ikke 25. til 27. desember, 1., 2. januar, 3. til 7. april, 2., 15., 26. mai.

9) 1772, 1773, 11780 24., 31. Desember.
10) 5782 Bodø - Majavatn Mandag; ikke 6. april, 25. mai. Majavatn - Trondheim S

Tirsdag; ikke 7. april, 26. mai.
11) 1781, 1786, 1787, 1788, 1789, 1790, 1791, 11780 Mandag - fredag; ikke 24. til

26. desember, 31. desember, 1. januar, 2. til 6. april, 1., 14., 25. mai.
12) 4228 Fauske - Mosjøen Mandag - fredag; ikke 24. til 26. desember, 2., 3. april.

Mosjøen - Trondheim S Tirsdag - lørdag; ikke 25. til 27. desember, 3., 4. april.
13) 4228 Fauske - Eiterstraum Lørdag; ikke 27. desember, 4. april. Eiterstraum -

Trondheim S Søndag; ikke 28. desember, 5. april.
14) 5794 Bodø - Lønsdal Mandag - fredag; ikke 24., 25., 31. desember, 2., 3. april.

Lønsdal - Trondheim S Tirsdag - lørdag; ikke 25., 26. desember, 1. januar, 3., 4.
april.

15) 5795 Tirsdag - fredag; ikke 25., 26. desember, 1. januar, 3. april.
16) 5799 Søndag; ikke 5. april.
17) 477 Søndag - fredag; ikke 24., 25., 31. desember, 3. april.
18) 471, 472, 478 Alle dager; ikke 24., 25., 31. desember, 3. april.
19) 5790 Mandag - fredag i tiden 22. juni til 14. august.
20) 474 Alle dager i tiden 14. desember til 26. juni; ikke 24., 25., 31. desember, 3.

april; også søndag - fredag i tiden 28. juni til 14. august
Alle dager i tiden 16. august til 12. desember.

21) 5793 Tirsdag - lørdag; ikke 23. desember til 3. januar, 3. til 7. april, 2., 15., 26.
mai.

22) 5798 Bodø - Eiterstraum Lørdag; ikke 4. april. Eiterstraum - Trondheim S
Søndag; ikke 5. april.

23) 1783 Mandag - fredag; ikke 25., 26. desember, 1. januar, 2. til 6. april, 1., 14., 25.
mai.

24) 470, 1784, 1785, 1792, 1793, 5790 Mandag - fredag i tiden 15. desember til 19.
juni; ikke 24. til 26. desember, 31. desember, 1. januar, 2. til 6. april, 1., 14., 25.
mai; også mandag - fredag i tiden 17. august til 11. desember.

25) 475 Trondheim S - Åsen Søndag - fredag; ikke 24., 25., 31. desember, 3. april.
Åsen - Bodø Mandag - lørdag; ikke 25., 26. desember, 1. januar, 4. april.

26) 475 Trondheim S - Åsen Lørdag. Åsen - Bodø Søndag.
27) 476 Bodø - Skonseng Alle dager; ikke 24., 25., 31. desember, 3. april. Skonseng

- Trondheim S Alle dager; ikke 25., 26. desember, 1. januar, 4. april.
28) 5797 Lørdag; ikke 4. april.
29) 1794 Tirsdag - torsdag, søndag i tiden 14. desember til 21. juni; ikke 24., 25., 31.

desember, 2., 5. april; også tirsdag - torsdag, søndag i tiden 18. august til 10.
desember.

30) 5792 Fauske - Mosjøen Mandag - fredag; ikke 22. desember til 2. januar, 2. til 6.
april, 1., 14., 25. mai. Mosjøen - Trondheim S Tirsdag - lørdag; ikke 23.
desember til 3. januar, 3. til 7. april, 2., 15., 26. mai.

31) 975 Trondheim S - Mosjøen 3., 10., 17. November, 1., 8. desember. Mosjøen -
Bodø 4., 11., 18. November, 2., 9. desember.

32) 5784 Bodø - Majavatn Tirsdag - fredag; ikke 24. til 26. desember, 31. desember,
1. januar, 3. april, 14. mai. Majavatn - Trondheim S Onsdag - lørdag; ikke 25. til
27. desember, 1., 2. januar, 4. april, 15. mai.

33) 25792 Mandag; ikke 22., 29. desember, 6. april, 25. mai.
34) 4227 Mandag; ikke 6. april.
35) 4227 Tirsdag - fredag; ikke 24. til 26. desember, 3. april.
36) 4227 Lørdag; ikke 27. desember, 4. april.
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SporKm
mellom

km fra
 Tr.heim S

BLAD NR. 15, BODØ - GRONG

Ruteplanperiode R26 Taktisk
BLAD NR. 15, BODØ - GRONG

søndag 14.12.2025 - lørdag 12.12.2026
Alle dager

468.68

728.75

571.09

543.05

440.77

674.23

273.87

254.64

602.15

321.74

305.82

497.83

406.01

720.72

290.25

219.54

235.79

367.24

685.50

331.56

512.65

354.49

704.00

647.76

633.88

534.63

288.04

388.70

339.08

709.95

Bodø

Mørkved

Tverlandet

Oteråga

Valnesfjord

Fauske

Rognan

Røkland

Lønsdal

Bolna

Dunderland

Ørtf jell

Skonseng

Mo i Rana

Bjerka

Drevvatn

Mosjøen

Eiterstraum

Trofors

Svenningdal

Holmvassås Bp

Sefrivatn Pukkverk s.sp

Majavatn

Mellingen Bp

Namsskogan
Ø. Namdal Skogind. s.sp

Lindmoen Bp

Lassemoen

Harran

Grong

18 19 20 21 22 23 24

18 19 20 21 22 23 24

24.75

29.77

26.47

45.61

31.06

28.04

8.42

21.98

14.82

29.15

27.91

34.76

17.31

21.46

12.75

15.41

17.34

15.92

15.57

16.38

19.23

18.85

16.25

1: 741

2: 373
3: 429
4: 420

2: 309

2: 815

1: 812

2: 435

1: 670

2: 360

1: 700

2: 650

2: 745

1: 729

2: 648

1: 310

1: 398

2: 694

1: 700

2: 695

2: 356

2: 700

BJE

BO

BOA

DUN

DVT

FAU

LIN

LSM

LØN

MAJ

MLI

MO

MSJ

MØR

NSK

GRG

HAR

TRO

VAL

SEF

SEG

SGD

OTR

ROG

RØK

ØFJ

ØND

EIT

HVÅ

TVL

Taktisk og Operativ
TPS10.1.3

07.07.2025 12:37
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